
poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. Kč celkem

Kolej 105 849 436,6 Kč
1 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 
do 100 km

kus 1,000 48 892,50 48 892,5 Kč

2 5999005030 Třídění kolejnic t 23,520 1 117,25 26 277,7 Kč

3 9902900200 Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 7,056 795,97 5 616,4 Kč

4 9902200100

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných 
hmot atd.) do 10 km

t 7,056 710,57 5 013,8 Kč

5 5958131020 Součásti upevňovací s antikorozní úpravou svěrka ŽS 4 kus 500,000

6 5908053100 Výměna drobného kolejiva svěrka tuhá kus 500,000 29,22 14 610,0 Kč

7 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 9,000 285,75 2 571,8 Kč

8 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 2,000 6 138,73 12 277,5 Kč

9 5907040030 Posun kolejnic před svařováním tv. S49 m 1 300,000 103,22 134 186,0 Kč

7 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 100,000 285,75 28 575,0 Kč

10 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c" m 9,000 254,24 2 288,2 Kč

11 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 70,000 6 138,73 429 711,1 Kč

12 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 60,000 488,93 29 335,8 Kč

13 5955101005 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. BII t 100,000 298,89 29 889,0 Kč

14 9902100300

Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo 
objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km

t 100,000 634,52 63 452,0 Kč

15 5910040020
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 300,000 25,80 7 740,0 Kč

16 5910040120
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných 
podložek rozdělení pražců "d" m 300,000 30,00 9 000,0 Kč

17 5910060010 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm m 0,000 195,57 0,0 Kč

Kolej 103 17 421,0 Kč
1 5907015040 Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d" m 18,000 285,75 5 143,5 Kč

2 5910020030 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49 svar 2,000 6 138,73 12 277,5 Kč

Celkem 866 857,60 Kč
CELKEM 866 857,60 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Zadávací protokol č. 634

Oprava defektoskopických vad kolejnic  v koleji  č. 103 a 105  na trati Praha hl. n. - Praha Vršovice

Souvislá výměna kolejnic , svařování , výměna svěrek ŽS4, doplnění štěku

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2040865

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8ca42746-391b-4931-a245-8b997a0a456e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.10.2021 10:22:00


		2021-10-29T08:22:30+0000




